受文者：
發文日期：中華民國107年4月27日
發文字號：高協競字第1070000114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請准貴校學生(如附件) 自107年5月7日至9日公假赴臺南市

嘉南高爾夫球場參加「107年5月全國業餘高爾夫南區分區月

賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年4月9日臺教體署競(三)字第

1070011470號函備查。

二、賽程訂於107年5月8、9兩日舉行，5月7日為練習日。

正本：
副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

序號 組 別 姓 名 性別 年級

1 男A組 蘇宥睿 男 高雄市立三民高級中學 2

2 男A組 林義淵 男 臺南市立新化高級中學 2

3 男A組 王小忠 男 高雄市立三民高級中學 2

4 男A組 簡振宇 男 高雄市立三民高級中學 2

5 男A組 林宸駒 男 臺南市立永仁高級中學 2

6 男A組 張凱評 男 國立白河高級商工職業學校 1

7 男A組 蘇柏瑋 男 高雄市立三民高級中學 1

8 男A組 郭建麟 男 高雄市立三民高級中學 1

9 男A組 吳睿東 男 高雄市立福山國民中學 3

10 男A組 楊孝哲 男 臺南市立復興國民中學 3

11 男A組 潘冠文 男 高雄市立七賢國民中學 3

12 男A組 李秉豐 男 臺南市立東原國民中學 3

13 男B組 黃茂富 男 屏東縣立潮州國民中學 3

14 男B組 陳秉侖 男 高雄市立橋頭國民中學 3

15 男B組 李尚融 男 臺南市立永仁高級中學(國中部) 3

16 男B組 簡中唐 男 高雄市立七賢國民中學 3

17 男B組 潘冠豪 男 高雄市立七賢國民中學 2

18 男B組 黃竣圩 男 嘉義市私立輔仁高級中學 2

19 男B組 李威廷 男 高雄市立中正高級中學(國中部) 1

20 男B組 林君霖 男 臺南市私立瀛海高級中學(國中部) 1

21 男B組 李長祐 男 屏東縣里港國民中學 1

南區高爾夫青少年107年五月月賽報名資料表

第 1 頁

序號 組 別 姓 名 性別 年級

南區高爾夫青少年107年五月月賽報名資料表

22 男B組 羅昱竣 男 嘉義市立北興國民中學 1

23 男B組 盧恩榮 男 高雄市馬禮遜美國學校國中部 1

24 男B組 邱振宇 男 臺南市東區裕文國民小學 6

25 男B組 商凱程 男 嘉義市蘭潭國民小學 6

26 男B組 吳佳威 男 台南市立三村國民小學 6

27 男C組 徐雋詠 男 高雄市左營區新上國民小學 6

28 男C組 胡宇棠 男 高雄市十全國民小學 6

29 男C組 王暄佑 男 慈濟大學附屬高級中學附設國民小學部 6

30 男C組 陳嘉佑 男 臺南市東區裕文國民小學 5

31 男C組 黃瑞通 男 嘉義縣民雄國民小學 5

32 男C組 曾偲恩 男 高雄市岡山區前峰國民小學 5

33 男C組 呂理睿 男 高雄大榮劍橋國際雙語小學 5

34 男C組 李柏璿 男 台南市立賢北國民小學 5

35 男C組 趙  澤 男 高雄市中華藝術學校附設國民小學 4

36 男C組 林居佑 男 高雄市前鎮區瑞祥國民小學 4

37 男C組 趙翊勳 男 嘉義縣朴子市祥和國民小學 4

38 男D組 張哲綸 男 高雄市立福山國小 3

39 男D組 陳永荃 男 臺南市東區裕文國民小學 3

40 男D組 謝曜宇 男 高雄市立陽明國小 2

41 女A組 沈文琪 女 高雄市立三民高級中學 1

42 女A組 李映萲 女 國立曾文高級家事商業職業學校 1

第 2 頁

序號 組 別 姓 名 性別 年級

南區高爾夫青少年107年五月月賽報名資料表

43 女A組 李映彤 女 台南市中信國際實驗教育機構 1

44 女B組 吳逸柔 女 臺南市立永仁高級中學(國中部) 3

45 女B組 余芝逸 女 高雄市立南隆國民中學 3

46 女B組 江語葳 女 臺南市立南新國民中學 2

47 女B組 楊雅安 女 臺南市立永仁高級中學(國中部) 2

48 女B組 陳郁穎 女 高雄市立福山國民中學 2

49 女B組 洪文儀 女 高雄市立七賢國民中學 2

50 女B組 楊綵誼 女 高雄市立中山國民中學 2

51 女B組 黃意真 女 高雄市立七賢國民中學 1

52 女B組 林昕霖 女 臺南市私立瀛海高級中學(國中部) 1

53 女B組 莊雅茜 女 臺南市立佳里國民中學 1

54 女B組 曾筠婷 女 高雄市立前峰國民中學 1

55 女B組 華羽沁 女 高雄市立文府國小 6

56 女B組 陳智恩 女 屏東縣立泰山國民小學 6

57 女C組 洪琳雅 女 高雄市左營區勝利國民小學 6

58 女C組 陳育丞 女 嘉義市蘭潭國民小學 5

59 女C組 陳姝蓁 女 高雄市三民區河堤國民小學 5

60 女D組 吳佳頣 女 台南市立三村國民小學 3

61 公開組 陳勁豪 男 高雄市私立
正修科技大學 4

62 公開組 劉獻文 男 國立嘉義大學 4

63 公開組 劉冠甫 男 國立嘉義大學 1

第 3 頁

序號 組 別 姓 名 性別 年級

南區高爾夫青少年107年五月月賽報名資料表

64 公開組 馬家富 男 國立嘉義大學 4

65 公開組 曾譯慶 男 國立嘉義大學 3

66 公開組 曾昶峰 男 中信金融管理
學院（高中部 3

67 男D組 王睿慶 男 高雄市三民區河堤國民小學 2

68 女C組 劉宜蓁 女 高雄市仁武國小 4

69 女D組 王靖衣 女 高雄市三民區河堤國民小學 4

第 4 頁